
Uchwała Nr XVI/180/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 , 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. U. z 2019 r. poz. 
869 i 1649) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Samorządowi Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki pomocy finansowej 
w formie dotacj i celowej 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia polegającego 
na objęciu opieką rehabilitacyjną dzieci niepełnosprawnych z orzeczeniem o stopniu 
niepełnosprawności z terenu Gminy Opoczno realizowanego przez Ośrodek Rehabilitacji 
Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Opoczno a Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rady Miejs · 


